

اختلاف دولتمردان جمهوری آذربایجان به رسانه ها راه یافته است.

انتشار چنین جدول مقایسه ای توسط روزنامه «ینی آذربایجان» امر تصادفی نبوده است. این روزنامه تحت نظارت رامیز مهدی اف ریس نهاد ریاست جمهوری آذربایجان است

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از (روزنامه آزادلیق 89/12/26) روزنامه های رسمی خلق، آذربایجان و نیز روزنامه حزب حاکم ینی آذربایجان طی مطلبی بر وجود انحصارگری انواع کالاها در بازارهای جمهوری آذربایجان اعتراف کرده اند. روزنامه های یادشده قیمت های فروش انواع ارزاق وارداتی را مورد مقایسه قرار داده اند. حتی روزنامه ینی آذربایجان ما به تفاوت قیمت های ارزاق وارداتی در داخل بازار با قیمت همان ارزاق در کشورهای صادرکننده را نیز منتشر کرده است.

نتایج تحقیقات نشان داده است که قیمت ارزاق وارداتی هنگام عرضه در بازارهای داخلی 3 - 4 برابر افزایش پیدا کرده است. بدین ترتیب که اگر چه قیمت وارداتی روغن کره 2 منات و 20 قپیک بوده است، ولی هنگام عرضه به بازارهای داخلی 6 منات به فروش می رسد. همچنین قیمت سیب زمینی وارداتی 15 قپیک، ولی هنگام عرضه به بازار داخلی 80 - 90 قپیک به فروش می رسد. با این حال، روزنامه های یادشده نام عاملان انحصارگری در کشور را فاش نکرده اند.

بر اساس این گزارش در جمهوری آذربایجان انحصار انواع مرکبات در اختیار بیلر ایوب اف محافظ شخصی الهام علی اف رییس جمهور آذربایجان قرار دارد. واردات مابقی انواع کالاها را نیز کمال الدین حیدراف وزیر حوادث غیر مترقبه آذربایجان بر عهده دارد. در واقع انتشار چنین جدول مقایسه ای توسط روزنامه «ینی آذربایجان» امر تصادفی نبوده است. این روزنامه تحت نظارت رامیز مهدی اف ریس نهاد ریاست جمهوری آذربایجان است. مناسبات رامیز مهدی اف با بیلر ایوب اف و کمال الدین حیدراف نیز در حد تنش قرار دارد. ماموران یادشده در راه برخورداری از امکانات بیشتر برای نظارت بر حاکمیت مبارز می کنند. از این رو، احتمال می رود که جدول قیمت منشتر شده در روزنامه ینی آذربایجان بنا به سفارش رامیز مهدی اف منشتر شده است. هدف اصلی از این اقدام نیز مورد هدف قرار دادن بیگلر ایوبوف و کمال الدین حیدراف است.

گفتنی است در ماههای اخیر اعتراضات شدید اسلامگرایان آذری به ممنوعیت حجاب از یک سو و احتمال سرایت قیامهای مردمی کشورهای عربی به جمهوری آذربایجان از سوی دیگر باعث اختلافات زیادی بین دولتمردان آذری شده است.